Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Rod. PR 160 – Km 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – Paraná – Cep 86300-000
– e-mail: cepel@uenp.edu.br – Fone: (43) 3904-1922 - CEPEL/CLCA – 3904-1927

EDITAL 05/2021 – CLCA

A Diretora do Centro de Letras, Comunicação e Artes (CLCA), juntamente com a

coordenadora do curso de Letras Português/Inglês do campus de Cornélio Procópio, da

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), no exercício regular de seus cargos e

prerrogativas legais de suas funções, COMUNICAM:

Resultado dos relatórios finais da monitoria acadêmica do ano letivo de 2020 do curso de

Letras Português/Inglês, conforme descrito a seguir:

Nome completo: Ano/
período
do curso:

Disciplina
1º Opção

Resultado

Beatriz da Silva Massari  2º ano. Literatura Portuguesa I (Profa. Maria
Aparecida Miguel)

Aprovada

Ana Claudia Moraes  4º ano. Leitura e produção de textos acadêmicos
II (Profa. Letícia Jovelina Storto)

Aprovada

Vitória Beatriz dos Santos 3º ano. Literatura Portuguesa I (Profa. Maria
Aparecida Miguel)

Aprovada

Giovana Pauline Ajora
Silva

2º ano. Eletiva de literatura: Literatura infantil de
juvenil e mídias digitais (Profa. Maria
Aparecida Miguel)

Aprovada

Júlia Maria Zago 2º ano Eletiva de literatura: Literatura infantil de
juvenil e mídias digitais (Profa. Maria
Aparecida Miguel)

Reprovada

Maria Eduarda C. S.
Amorim Osinaga

2º ano. Estudos Linguísticos em Língua Inglesa II
(Profa. Neri de Souza Santana)

Aprovada

Rafael Augusto Moraes
Monteiro

3º ano. Compreensão e Prod. Oral em Língua
Inglesa I (Profa. Célia Regina C.
Petreche)

Aprovado

Tiffany Angelo  2º ano. Habilidades Linguísticas em Língua
Inglesa II (Profa. Célia Regina C.
Petreche e Profa. Neri de Souza Santana)

Aprovada

Jamile de Oliveira Silva 2º ano. Habilidades Linguísticas em Língua
Inglesa II (Profa. Célia Regina C.
Petreche e Profa. Neri de Souza Santana)

Aprovada

Gabriel Carlos 2º ano. Estudos Linguísticos em Língua Inglesa II
(Profa. Neri de Souza Santana)

Aprovado

Caio Caique Eilliar  2º ano. Habilidades Linguísticas em Língua
Inglesa II (Profa. Célia Regina C.
Petreche e Profa. Neri de Souza Santana)

Aprovado

Fernanda Aparecida de
Freitas

3º ano. Habilidades Linguísticas em Língua
Inglesa II (Profa. Célia Regina C.
Petreche e Profa. Neri de Souza Santana)

Aprovada

Universidade Estadual do Norte do Paraná - UENP
Lei nº 15.300 – D.O.E. nº 7.320, de 28 de setembro de 2006

CNPJ 08.885.100/0001-54

CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO

Rod. PR 160 – Km 0 – Campus Universitário – Cornélio Procópio – Paraná – Cep 86300-000
– e-mail: cepel@uenp.edu.br – Fone: (43) 3904-1922 - CEPEL/CLCA – 3904-1927

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 16 de abril de 2021.

Assinado no original

Eliana Merlin Deganutti de Barros
Diretora do CLCA/CCP
Portaria 214/2019 GR

Assinado no original

Letícia Jovelina Storto
Coordenadora do curso de Letras

Portaria 090/2020